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Rozdanie Oscarów w najbliższą niedzielę - już widać to w krakowskich kinach! Możecie nadrabiać

zaległości chociażby w kinie Ars. Poza tym polecamy Wam "Lot nad kukułczym gniazdem" w Bagateli i

opowieści o podróżach w Nowej Hucie. Sprawdźcie nasz wtorkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Na początek zabieramy Was do Bagateli. Za sprawą "Lotu nad kukułczym gniazdem"

Scena na Sarego 7 zamieni się w oddział szpitala psychiatrycznego. Historia

McMurphy’ego to opowieść o cenie wolności. Na pytanie, czy warto ją płacić, widzowie muszą

już odpowiedzieć sobie sami. Powieść powstała w czasie, gdy szaleństwo zaczęto traktować jako

zdrową odpowiedź na niezdrowe otoczenie społeczne. Część z Was z pewnością widziała

też film na jej podstawie z Jackiem Nicholsonem w roli głównej. Na spektakl do Bagateli

możecie wybrać się dziś o godz. 18!

Rozdanie najważniejszych nagród filmowych, czyli Oscarów już w tą niedzielę, a kino

Ars pokazuje nam dziś i jutro filmy nominowane w kategorii Najlepszy film

Animowany. Dziś o godz. 21 zobaczymy "Czerwonego żółwia", uniwersalną i poetycką

opowieść o cyklach natury i biegu życia. Film skupia się na losach rozbitka, który podczas

sztormu ratuje się na tropikalnej wyspie. Początkowo to odludne miejsce jawi mu się jako

więzienie, z którego próbuje za wszelką cenę uciec. Jednak jego nastawienie zaczyna się

zmieniać, kiedy odkrywa tajemnice wyspy… Z kolei "Nazywam się Cukinia" to

francusko-szwajcarska produkcja o małym chłopcu zwanym Cukinią, który po śmierci

swojej mamy zaprzyjaźnia się z sympatycznym policjantem Raymondem i trafia do domu

dziecka, w którym mieszkają inne dzieci w jego wieku. Początkowo Cukinia ma problemy z

przystosowaniem się do nowego miejsca, nie zawsze dogaduje się ze wszystkimi. Stopniowo

jednak znajduje sobie przyjaciół i kiedy zajdzie taka potrzeba, będzie mógł liczyć na ich

wsparcie. Ten seans rozpocznie się o godz. 22:30. Jutro zobaczymy te same filmy, tylko w

odwrotnej kolejności. Polecamy!

Inne animacje zobaczycie dziś w Kinie Kijów. Czeka Was tam dziś drugie spotkanie z

Cyklu Filmów Studenckich, gdzie obejrzymy wielokrotnie nagradzane filmy

studentów z Pracowni Filmu Animowanego Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Ten

cykl to przegląd dorobku młodych i uzdolnionych twórców filmowych, których filmy nie trafiają

do szerokiej dystrybucji, a możliwość ich zobaczenia poza festiwalami jest prawie niemożliwa. W

ramach cyklu zostaną pokazane filmy z najważniejszych ośrodków filmowych w Polsce. Serię

krótkometrażówek zobaczycie już dziś o godz. 19, wstęp jest wolny!

Hanna Szczypiór i Michał Michalik to autorzy bloga Mała i Duży w Podróży. Dzisiaj o

godz. 18 będą opowiadać o odkrywaniu Nowej Huty i świata poza nią. A to dlatego, że

spotkanie odbędzie się w C-2 Południe Cafe na os. Górali w ramach cyklu "NH Rh+

Dziedzictwo i tożamość NH". Na spotkaniach możecie posłuchać o tym, czym jest

dziedzictwo Nowej Huty, jak ono wpływa na lokalną społeczność oraz czy istnieje „nowohucka

grupa krwi”? Śledźcie kolejne wydarzenia, a dziś pojawiajcie się w Nowej Hucie!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koncert zapraszamy dziś do Piec Artu. Dokładnie o godz. 21 zagra tam dziś

Dbrothers Space Trio, czyli intrygująca grupa, której stylistyka balansuje gdzieś na

pograniczu jazzu, muzyki improwizowanej i ambientu. Duży wpływ na przestrzeń dźwiękową, w

której poruszają się muzycy mają inspiracje amerykańskim rockiem elektronicznym, swojskości

natomiast, dodają subtelne wpływy polskiej muzyki ludowej. Taka mieszanka nie może się

nie udać! My poczuliśmy się zachęceni.
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